
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

Р Е Ш Е Н И Е    

 10 июня 2024 года                                                                                       №  34

Об установлении муниципального стажа для назначения пенсии за
выслугу лет муниципальному служащему администрации Харьковского

сельского поселения Снеговскому Юрию Ивановичу.

   В соответствии со  статьей 15 п.3 закона Белгородской области от
24.09.2007 № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в
Белгородской  области,  рассмотрев  заявление  главы  администрации
Харьковского сельского  поселения  Снеговского  Юрия Ивановича,  на
основании Трудовой книжки от  01 сентября 1983 года  Снеговского Юрия
Ивановича Земское собрание Харьковского    сельского поселения решило:   

1. Засчитать в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за
выслугу лет по замещаемой должности муниципальной службы в Ровеньском
районе период  замещения   должности  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной работе и учителя истории Харьковской средней школы главе
администрации  Харьковского сельского  поселения  Снеговскому  Юрию
Ивановичу,  опыт  и  знание  работы  в  которой,  были  необходимы
муниципальному служащему для выполнения должностных обязанностей в
соответствии  его должностной инструкцией  продолжительностью  5 (пять)
лет.

2. Направить настоящее решение в администрацию Ровеньского района.

Глава Харьковского 
сельского поселения                                                       Н.А.Мороз


